Prefeitura Municipal de Tangará da Serra
Secretaria Municipal  de Administração e Controle Interno

Av. Brasil nº. 50-W Centro Tangara da Serra-MT CEP. 78.300.000
Fone (065) 3326-1400  ou  (065) 3311-4800

Registrado na Secretaria Municipal de Administração e Controle Interno e publicado por afixação em
lugar de costume na data supra e disponibilizado no site: www.tangarádaserra.mt.gov.br

                        PORTARIA Nº 183/GP/2008, DE 15/05/2008

            O Prefeito Municipal de Tangará da Serra, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, acordo Art. 80, tudo da Lei Orgânica
do Município de Tangará da Serra;

            RESOLVE

                                                ALTERAR, a Portaria nº035/GP/2008, de 06/02/2008, que
designa os servidores abaixo relacionados para responder pela coordenação das atividades
relacionadas ao Sistema APLIC  – Auditoria Pública Informatizada de Contas e centralizar o
relacionamento com o TCE/MT – Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso, de acordo
com o art. 9º da Instrução Normativa n02/2005 do TCE/MT.
• Margareth Midori  Furuzawa Cavalari  –  Responsável  Geral das Atividades
• Letícia Graziella Teixeira Nunes –  Planejamento
• Mauricio Barbosa de Freitas  –   Contabilidade/ Dív ida Passiva
• Zilda de Fausta Diniz – Receita
• Sidineis Aparecido de Souza- Despesa
• Liani Goerck -Financeiro
• Neuza Maria de Almeida Trevizoli - Legislação
• Neuzi Aparecida Martins – Cadastro de Credores
• Simone da Silva – caução e baixa caução de contrato s
• Joanete da Silva Almeida – Pessoal
• Anísio Onofre de Souza – Dívida Ativa
• Maria alves de Souza – Licitação
• Isair Cappellari – Contratos / Convênios
• Ivanei Ferreira Coutinho – Almoxarifado
• Edirson José de Oliveira –Patrimônio
• Geneci Fernandes dos Santos – Adiantamento / diária
• Tieno Rodrigo Alberti- Obras
• Fernanda Sobral de Araújo- Responsável pelo envio d o Aplic
• Carliane Lima da Silva- Conselhos

     Registre-se, publique-se e cumpra-se o presente ato.

     Palácio Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, aos

quinze dias do mês de maio do ano de dois mil e oito, 32º aniversário de
Emancipação Político – Administrativa.

JÚLIO CESAR DAVOLI LADEIA
Prefeito Municipal

ERIKO SANDRO SUARES
Secretário Municipal de Administração e Controle In terno